
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje!
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Trwa kolejny weekend w Krakowie, pełen wydarzeń kulturalnych, sportowych i nie tylko. Na Małym Rynku
rozpoczął się Kiermasz św. Józefa – święto rzemiosła i tradycji, które nawiązuje do patrona miasta. W
niedzielę mieszkańcy Krakowa z okręgu nr 33 zdecydują w wyborach uzupełniających o nowym
przedstawicielu w Senacie RP. Sprawdź, co jeszcze czeka na Ciebie w naszym mieście!

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Kiermasz św. Józefa na Małym Rynku

Kiermasz św. Józefa – patrona Krakowa to wyjątkowe wydarzenie, które połączy tradycję z
nowoczesnością. W dniach 13–23 marca na Małym Rynku czeka szeroka oferta rzemiosła i rękodzieła,
koncerty zespołów ludowych, pokazy tańca ludowego oraz okazja do nauki sztuki ludowej. Całość w
klimatycznej, wiosennej atmosferze.

Weekend japoński w Muzeum Narodowym w Krakowie

Marzec w Stowarzyszeniu Teatrów Nieinstytucjonalnych STeN to miesiąc pełen teatralnych emocji,
muzycznych inspiracji i poetyckich spotkań. W weekend, 15–16 marca Muzeum Narodowe w Krakowie
organizuje podróż do świata kultury japońskiej. Czekają oprowadzania po wystawie „Utamaro”, lekcje
języka japońskiego, pokaz druku makuhanga, warsztaty origami.

I Festiwal Afryki i Bliskiego Wschodu

W ten weekend, 15 i 16 marca, do Krakowa zawitał I Festiwal Afryki i Bliskiego Wschodu. Wydarzenie
odbywa się w Instytucie Bliskiego i Dalekiego Wschodu Uniwersytetu Jagiellońskiego przy ul. Oleandry
2a.

Zapraszamy na pozostałe wydarzenia do:

Bunkra Sztuki
pałacu Potockich
Apteka Designu

Dzisiaj, 15 marca ruszył remont torowiska tramwajowego na ul. Franciszkańskiej. Szczegóły w
naszym komunikacie.

Już dziś w Krakowie odbywają się wybory uzupełniające do Senatu RP w okręgu wyborczym nr 33 –
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obejmującym dziesięć dzielnic w mieście. Lokale wyborcze są czynne do godz. 21.00. Zachęcamy do
zapoznania się z najważniejszymi informacjami na ten temat i wzięcia udziału w głosowaniu.
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